ETRA8213 Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir Iontaofa Comhpháirteanna Leictreonacha - Ocean-Components.com
Ríomhphost: Info@Ocean-Components.com
Seoladh: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas ETRA8213 Soláthraí Laird Technologies - Antennas Dáileoir Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR ETRA8213
MONARÓIR Laird Technologies - Antennas
TUAIRISC RF ANT 858MHZ WHIP STR NMO BASE
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / RoHS comhlíontach
BILEOG SONRAÍ
VSWR -
FOIRCEANNADH Connector, NMO
SRAITH Phantom Elite®
CAILLTEANAS TUAIRISCEÁN -
CUMHACHT - MAX 150W
PACÁISTIÚ Bulk
LÍON NA N BANNAÍ 1
GLÉASTA CINEÁL Base Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
COSAINT DHUL ISTEACH -
AIRDE (MAX) 2.700" (68.58mm)
GNÓTHACHAN 3dBi
MINICÍOCHT RAON 821MHz ~ 896MHz
GRÚPA MINICÍOCHT UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
MINICÍOCHT (IONAD / BAND) 858MHz
GNÉITHE -
CUR SÍOS MIONSONRAITHE 858MHz Whip, Straight RF Antenna 821MHz ~ 896MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
IARRATAIS -
ANTENNA CINEÁL Whip, Straight
ETRA8213
Cuid Uimhir: ETRA8213
Monaróir / Branda: Laird Technologies - Antennas
Cur síos ar an Táirge RF ANT 858MHZ WHIP STR NMO BASE
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / RoHS comhlíontach
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ETRA8213.pdf
2.ETRA8213.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí ETRA8213
1.ETRA8213.pdf
2.ETRA8213.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
ETRAB1500GMB8BI
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  ANT PHANTOM ELITE UHF 3DB NMO BK
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRA7643
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 785MHZ WHIP STR NMO BASE
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRA8903
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 925MHZ WHIP STR NMO BASE
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRAB1500
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 153MHZ DOME NMO BASE MT
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRA821/18503P
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ WHIP STR N
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRAB1550
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 158MHZ DOME NMO BASE MT
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRA821/18503
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ WHIP STR
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRA9023
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  ANT OMNI PHE NMO 902-928MHZ
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRA7603P
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  ANT OMNI PHE PMT 760-870MHZ
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRAB1440
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 146MHZ DOME NMO BASE MT
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRA8063
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 851MHZ WHIP STR NMO BASE
I stoc:  Out stock
RFQ
ETRA8063NP
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 851MHZ WHIP STR N FEM PAN
I stoc:  Out stock
RFQ